over te leggen, waaruit blijkt dat hij/zij niet is uitgesloten van het recht om gekozen te worden.

4. De formulieren die benodigd zijn voor de kandidaatstelling zijn tot en met de dag van de kandidaat-

stelling kosteloos verkrijgbaar.

5. Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van € 11.250,00 (elfduizendtweehonderdvijftig

euro) worden betaald, tenzij bij de laatstgehouden verkiezing van de leden van het Europees Parlement

één of meer zetels aan de politieke groepering is/zijn toegekend. Betaling van de waarborgsom vindt

plaats door overmaking van dit bedrag op rekeningnummer NL68RBOS056.99.94.764 ten name van